

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
Setor de Licitação



A empresa MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME, com sede à RUA PADRE BAIÃO, 24 - FUNDOS, na cidade de Guidoal - MG, telefone (32)3021-1781, inscrita no CNPJ nº 17.403.267/0001-22, por seu representante legal CAMILA DOS SANTOS MAGALHÃES SILVA, brasileira, solteira, natural de Ubá - MG, nascido aos 02 de Fevereiro de 1994, empresária, RG nº MG-17.759.271 PC/MG, CPF nº 064.941.186-23, residente e domiciliado à Rua Antonio Carlos Caiaffa, 79 - Bairro Primavera, em Ubá - MG, em atendimento ao disposto no Edital do Pregão Presencial 030/2019, PROCESSO Nº 074/2019, data 01 de Novembro de 2019, após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a fornecer as mercadorias objeto da licitação, sob sua inteira responsabilidade, nas condições a seguir:

1. Propomos para o objeto licitado os preços a seguir indicados, conforme Planilha de Orçamento abaixo:

MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Val. Total
1	300	Unid.	Sabão em pó 1kg	Klip	9,40	2.820,00
2	240	Caixa	Desinfetante 2L, caixa com 06 unid.	Cordex	38,35	9.204,00
3	98	Caixa	Azulim 1L	Marina	7,20	705,60
4	500	Unid.	Detergente líquido neutro INCOLOR 500ml	Limpol	2,55	1.275,00
5	50	Pacote	Sabão em barra (pacote com 05 unid de 200g cada)	Barra Nova	8,52	426,00
6	360	Unid.	Água Sanitária 2L	Clarix	5,83	2.098,80
7	30	Unid.	Sabonete líquido fragrância erva doce embalagem de 1litro	Mimo	30,15	904,50
8	30	Unid.	Álcool em gel 70% 1L	Proervas	18,93	567,90
9	180	Pacote	Papel sanitário neutro, 60m, BRANCO, folha simples, pacote com 12 unid.	Papoula	22,37	4.026,60
10	10	Unid.	Limpa alumínio 500ml	Marina	2,80	28,00
11	100	Rolo	Saco plástico 50 litros preto, com 30 unid.	Laire	8,45	845,00
12	100	Rolo	Saco plástico 30 litros preto, com 40 unid.	Laire	8,45	845,00
13	100	Rolo	Saco Plástico 15 litros preto, com 80 unid.	Plastical	13,45	1.345,00
14	25	Unid.	Balde 12L preto	Arqplast	10,12	253,00
15	30	Unid.	Rodo 60 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	Carla	13,48	404,40
16	30	Unid.	Rodo 40 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	Carla	10,45	313,50
17	50	Unid.	Vassoura piaçava	Abuá	17,69	884,50

17.403.267/0001-22
MAGALHÃES INDÚSTRIA E
COMÉRCIO EIRELI
R. PADRE BAIÃO, Nº 24
FUNDOS
CENTRO-GUIDOVAL-MG
CEP: 36.515-000

18	30	Unid.	Vassoura de pêlo sintético 40 cm	Atual	5,62	498,60
19	120	Unid.	Pano de chão alvejado 50X70cm BRANCO	M&C	6,54	784,80
20	20	Unid.	Desinfetante em gel 500ml			
21	60	Unid.	Limpador multiuso 500 ml	Worker	3,97	238,20
22	30	Unid.	Flanela amarela 26X46cm	Fiofort	2,48	74,40
23	60	Unid.	Lustra móveis 200ml	Worker	9,70	582,00
24	40	Pacote	Esponja de aço 60g Pacote com 8 unidades	Q'lustro	2,23	89,20
25	30	Unid.	Amaciante de roupa 5 litros	Cordex	29,90	897,00
26	30	Pacote	Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm	Wish	3,72	111,60
						30.222,60

OUTROS MATERIAIS

27	140	Pacote	Papel toalha interfolhas 20X21 pacote com 1000 folhas BRANCO	New Paper	13,52	1.892,80
28	80	Caixa	Copo descartável 200ml caixa com 2.500 unid	Copoflex	112,62	9.009,60
29	80	Unid.	Guardanapo de papel 30x31 pct com 50 unid branco	Max Fine	2,75	220,00
30	80	Unid.	Papel toalha de cozinha, rolo folha dupla, pct com 02 unid, 120 toalhas de 20x22cm cada	Snack	6,84	547,20
						11.669,60
						41.892,20

VALOR GLOBAL R\$ 41.892,20 (Quarenta e um mil, oitocentos e noventa e dois reais e vinte centavos)

17.403.267/0001-22
MAGALHAES INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI - ME.
R. PADRE BAIAO, Nº 24
FUNDOS
CENTRO-GUIDOVAL-MG
CEP: 36.515-000

2. No preço global estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos incluindo frete, carga e descarga dos produtos, taxas, transportes, embalagem e demais despesas diretas.
3. A empresa declara a suficiência do preço proposto para a cobertura de todas as despesas que envolvem as mercadorias licitadas.
4. O prazo para entrega dos produtos será de que cumprirá o fornecimento de acordo com a especificação, a partir da assinatura do contrato. Declaramos que a documentação contida no envelope 02 apresentado cumpre plenamente os requisitos de habilitação.
5. A presente proposta é válida pelo prazo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de assinatura.
6. A empresa declara estar apta do ponto de vista jurídico, econômico, técnico e operacional para o fornecimento dos bens que integram esta proposta, bem como, de que se responsabiliza pelas transações efetuadas em seu nome, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas e lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante.
7. Os dados da nossa empresa são:
- a) Razão Social: MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME
 - b) CGC (MF) nº: 17.403.267/0001-22
 - c) Endereço: RUA PADRE BAIÃO, 24
 - d) Fone/Fax: (32) 3021-1781 E-mail: magalhaeslicita@gmail.com
 - e) Cidade: GUIDOVAL Estado: MG CEP: 36.515-000
 - f) Banco: BRASIL/UBÁ-MG Agência nº: 0270-4 Conta Corrente nº: 41.372-0
- De acordo com a legislação em vigor, eu, CAMILA DOS SANTOS MAGALHÃES SILVA, CPF nº, 064.941.186-23, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Ubá, 01 de Novembro de 2019


CAMILA DOS SANTOS MAGALHAES SILVA

RG Nº MG 17.759.271 PC/MG

CPF: 064.941.186-23

EMPRESÁRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MAGALHÃES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	80	112,6200	9.009,60	COPOFLEX
9836	PAPEL TOALHA 20X22 PCT 2UN 120	UNIDADE	80	6,8400	547,20	SNACK
737	LIMPADOR MULTI USO	UNIDADE	60	3,9700	238,20	WORKER
1352	DESINFETANTE CX C/08 - 2LT	CAIXA	240	38,3500	9.204,00	CORDEX
1365	VASSOURA DE PIACAVA	UNIDADE	50	17,6900	884,50	ATUAL
1907	SABAO EM BLOCO 1KG	CAIXA	300	9,4000	2.820,00	KLIP
1910	AGUA SANITARIA 2L	UNIDADE	360	5,8300	2.098,80	CLARIX

==== continua ====

página



17.408.267/0001-221
MAGALHÃES INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI-ME.
R. PAREBA, Nº 24
FUNDO
CENTRO-GUICÓVAL-MG
CEP: 36.515-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MAGALH. IS INDUSTRIA E COMERCIO EIR...LI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
1917	BALDE 10 L PRETO	UNIDADE	25	10,1200	253.00	AROPLAST
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	98	7,2000	705.60	MARINA
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM	UNIDADE	120	6,5400	784.80	M&C
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	10	2,8000	28.00	MARINA
6832	FLANELA AMARELA 25X46CM	UNIDADE	30	2,4800	74.40	FIOFORT
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	60	9,7000	582.00	WORKER
6834	ESPONJA DE VASILHA PCT C/ 4UN	UNIDADE	30	3,7200	111.60	WISH
Especificações: Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72mm X 20mm						

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MAGALHÃES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	30	29,9000	897,00	CORDEX
7082	ALCOOL EM GEL 70% 1L	UNIDADE	30	18,9300	567,90	PROERVAS
8189	PAPEL SANIT NEUTRO 60M C 12UN	PACOTE	180	22,3700	4.026,60	PAPOLA
8191	ESPONJA DE ACO 60G 8UNID	PACOTE	40	2,2300	89,20	Q'LUSTRO
8195	PAPEL TOALHA INTER 20X21 1000F	PACOTE	140	13,5200	1.892,80	NEW PAPER
8196	RODO 60 CM, BORRACHA DUPLA	UNIDADE	30	13,4800	404,40	CARLA
	RODO DE 60 CM, BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORÇADO					

17.408.267/0001-221
MAGALHÃES INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI-ME.
R. PAPE REBAIXO, Nº 24
FUNDOS
CENTRO-GUADOVAL-MG
CNPJ: 36.515-000

continua

página 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MAGALHÃES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8611	RODO DE 40 CM BORRACHA DUPLA	UNIDADE	30	10,4500	313,50	CARLA
	RODO DE 40 CM COM BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO					
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID	UNIDADE	80	2,7500	220,00	MAX FINE
9833	SABONE TE LIO FRAG ERVA DOCE 1L	UNIDADE	30	30,1500	904,50	MIMO
8835	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	UNIDADE	30	16,6200	498,60	ATUAL
10896	DETERGENTE LIO NEUT INCOI 500ML	UNIDADE	500	2,5500	1.275,00	LIMPOL
10897	SABAO BARRA PCT 05UNID 200G CD	PACOTE	50	8,5200	426,00	BARRA NOVA

----- continua -----



7.403.667/0001-22
MAGALHÃES INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI-ME
R. PADRE RAIMUNDO, Nº 24
CENTRO SUDOVAL-MG
CEP: 36.515-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MAGALHÃES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10898	SACO PLAST 50L PRET 30UNID	ROLO	100	8,4500	845,00	LAIRE
10899	SACO PLAST 30L PRET 30UNID	ROLO	100	8,4500	845,00	LAIRE
10900	SACO PLAST 15L PRET 30UNID	ROLO	100	13,4500	1.345,00	PLASTICA

Valor total da proposta: R\$ 41.892,20

17683407410

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

